
 

 

UCHWAŁA NR L/400/2022 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany  budżetu  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2021 

roku, poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U z 2021 r., poz. 305 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.076.781,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.163.281,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 39.983.751,63  zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 36.591.560,76  zł, 

- dochody majątkowe  - 3.392.190,87 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 45.633.122,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 36.581.963,20 zł 

- wydatki majątkowe  - 9.051.159,14 zł, 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. Wykaz pozostałych wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegające zwrotowi w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 2. Dochody i wydatki środków Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości: 

1) dochody – 817.565,47 zł 

2) wydatki – 817.565,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.649.370,71 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w wysokości 1.746.106,26 zł, 

2) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.559.953,64 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 

wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.343.310,81 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2738



§ 4. Przychody budżetu w wysokości 6.949.370,71 zł, rozchody w wysokości 1.300.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/400/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 7 184 425,60 169 378,40 7 353 804,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

5 424 828,60 169 378,40 5 594 207,00 

  
2920 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
5 424 828,60 169 378,40 5 594 207,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 651 646,00 463 840,00 2 115 486,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 100 000,00 463 840,00 563 840,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

100 000,00 463 840,00 563 840,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 710 000,00 -1 710 000,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 1 710 000,00 -1 710 000,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 710 000,00 -1 710 000,00 0,00 

Razem: 41 060 533,23 -1 076 781,60 39 983 751,63 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2738



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/400/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 6 187 121,61 111 000,00 6 298 121,61 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 1 433 000,00 11 000,00 1 444 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 11 000,00 11 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 644 121,61 100 000,00 4 744 121,61 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
3 236 866,06 100 000,00 3 336 866,06 

801 
  

Oświata i wychowanie 14 419 848,12 645 218,40 15 065 066,52 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 909 904,24 161 300,00 8 071 204,24 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
307 011,43 8 900,00 315 911,43 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
957 381,17 23 900,00 981 281,17 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
124 288,24 3 500,00 127 788,24 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
4 021 547,30 125 000,00 4 146 547,30 

 
80104 

 
Przedszkola 2 713 711,70 8 078,40 2 721 790,10 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
53 679,36 1 100,00 54 779,36 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
628 625,78 6 978,40 635 604,18 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
1 145 008,80 12 000,00 1 157 008,80 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 115 200,00 463 840,00 579 040,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 438 460,00 438 460,00 

  
4437 Różne opłaty i składki 0,00 25 380,00 25 380,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 057 889,29 30 500,00 1 088 389,29 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
15 000,00 30 500,00 45 500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 30 500,00 35 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 546 783,92 -1 950 000,00 596 783,92 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 510 783,92 -1 950 000,00 560 783,92 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2 312 411,00 -1 950 000,00 362 411,00 

Razem: 46 796 403,94 -1 163 281,60 45 633 122,34 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2738



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/400/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
  

Jednostka   

realizująca 

zadanie 

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9) 

w tym źródła finansowania 
  

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z 

innych  źródeł* 

środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

2023 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    
Inwestycje roczne 

        

1. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci 

wodociągowej w 

Warkałach (dokumentacja) 47 000,00 47 000,00 

     

Urząd Gminy 

2. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci 

wodociągowej ul. 

Hanowskiego w Jonkowie 140 000,00 140 000,00 

     

Urząd Gminy 

3. .010 .01043 6050 

Sieć wodociągowa na 

podstawie porozumień 85 000,00 85 000,00 

     

Urząd Gminy 

4. .010 .01043 6060 

Wykup sieci wodociągowej 

w Jonkowie 750 000,00 750 000,00 

     

Urząd Gminy 

5. .010 .01044 6050 

Budowa odcinka 

kanalizacji tłocznej z 

Szałstr do Godek wraz z 

przepompownią ścieków 

(dokumentacja) 100 000,00 100 000,00 

     

Urząd Gminy 

6. .010 .01044 6050 

Sieć kanalizacji sanitarnej 

na podstawie porozumień 60 000,00 60 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 010 1 182 000,00 1 182 000,00 

      

3. 600 60016 6050 

Budowa chodnika w 

Wołownie 30 000,00 30 000,00 

     

Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 

Modernizacja wiaduktu w 

Szałstrach 432 468,00 432 468,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 600 462 468,00 462 468,00 

      5. 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 30 000,00 30 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 700 30 000,00 30 000,00 

      6. 750 75095 6060 Zakup agregatów  50 000,00 50 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 750 50 000,00 50 000,00 

      

7. 801 80101 6050 

Zadaszenie boiska 

szkolnego przy SP 

Wrzesina 200 000,00 200 000,00 

     

Urząd Gminy 

 

801 80148 6060 

Zakup kuchni gazowej do 

SP Jonkowo 12 000,00 12 000,00 

     

SP Jonkowo 

8. 801 80104 6050 

Budowa przedszkola w 

Jonkowie (dokumentacja) 150 000,00 150 000,00 

      

    

Razem Dz. 801 362 000,00 362 000,00 

      9. 900 90003 6060 Zakup szczotki do ciagnika 11 000,00 11 000,00 

     

Urząd Gminy 

10. 900 90004 6060 

Zakup urządzenia do 

koszenia trawy 13 426,21 13 426,21 

     

Urząd Gminy 

11. 900 90004 6060 

Zakup rozdrabniacza do 

gałęzi 25 000,00 25 000,00 

     

Urząd Gminy 

12. 900 90015 6060 

Wykup lamp 

oświetleniowych 130 000,00 130 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 900 179 426,21 179 426,21 

      

13. 926 92601 6050 

Doposażenie placu zabaw 

w parku w Jonkowie 31 811,00 31 811,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 926 31 811,00 31 811,00 

      

    

Razem : 2 297 705,21 2 297 705,21 

      

    

Inwestycje wieloletnie 

        

1. .010 .01043 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w Gutkowie 210 000,00 210 000,00 

     

Urząd Gminy 

2. 

.010 .01043 6050 Budowa sieci 

wodociągowej oraz sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami w 

miejscowości Jonkowo (oś. 

Leśne 2) 

232 931,24 30 000,00 202 931,24 

    

Urząd Gminy 

.010 .01044 6050 659 634,23 45 000,00 614 634,23 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 010 1 102 565,47 285 000,00 817 565,47 

     

3 600 60004 6050 

Poprawa warunków 

ekomobilności w MOF 

Olsztyna 11 000,00 11 000,00 

   

60 000,00 

 

Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 

Budowa chodnika w 

Nowym Kawkowie 10 000,00 10 000,00 

     

Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 

Budowa chodnika w 

Pupkach 15 000,00 15 000,00 

     

Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 

Modernizacja dróg na 

osiedlu Leśnym w 2 651 398,06 1 110 000,00 

 

1 541 398,06 

   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2738



Jonkowie 

7 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo (projekty) 118 000,00 118 000,00 

     

Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 

gminnych wewnętrznych w 

miejscowości Warkały i 

Jonkowo oraz budowa 

drogi gminnej wewnętrznej 

w miejscowości Jonkowo 80 000,00 80 000,00 

   

165 000,00 

 

Urząd Gminy 

9 600 60095 6050 

Budowa parkingu za 

targowiskiem w Jonkowie 100 000,00 100 000,00 

   

100 000,00 

 

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 600 2 985 398,06 1 444 000,00 

 

1 541 398,06 

 

325 000,00 

  

10 700 70005 6050 

Modernizacja dachu w 

budynku przy ul. Lipowej 

w Jonkowie 

(dokumentacja) 50 000,00 50 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 700 50 000,00 50 000,00 

      

11 750 75023 6050 

Modernizacja centralnego 

ogrzewania i instalacji 

elektrycznej w budynku 

Urzędu Gminy w Jonkowie 360 000,00 360 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 750 360 000,00 360 000,00 

      

12 801 80113 6060 

Zakup autobusu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych  400 000,00 207 500,00 192 500,00 

    

Urząd Gminy 

13 801 80101 6050 

Modernizacja pomieszczeń 

po byłej Sali gimnastycznej 

na potrzeby SP Wrzesina 100 000,00 100 000,00 

   

200 000,00 

 

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 801 500 000,00 307 500,00 192 500,00 

  

200 000,00 

  

14 900 90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 176 200,00 176 200,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 900 176 200,00 176 200,00 

      

15 921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej 

w Giedajtach 169 000,00 169 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 921 169 000,00 169 000,00 

      

16 926 92601 6050 

Budowa boisk w 

Giedajtach 24 100,00 24 100,00 

     

Urząd Gminy 

17 926 92601 6050 

Budowa zaplecza 

sportowego na boiskach 

gminnych w miejscowości 

Wrzesina i Jonkowo 300 000,00 300 000,00 0,00 

  

1 950 000,00 

 

Urząd Gminy 

18 926 92601 6050 

Rozbudowa placu zabaw 

FS Wołowno 6 500,00 6 500,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 926 330 600,00 330 600,00 0,00 

  

1 950 000,00 

  

    

Razem: 5 673 763,53 3 122 300,00 1 010 065,47 1 541 398,06 

 

2 475 000,00 

  

    

OGÓŁEM:  7 971 468,74 5 420 005,21 1 010 065,47 1 541 398,06 

 

2 475 000,00 

   

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr L/400/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

Pozostałe wydatki majątkowe w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania  Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1. 
754 75495 6610 

Dotacja celowa - powierzenie Gminie Olsztyn 

realizacji projektu Bezpieczny MOF 246,11 

2. 600 60016 6627 

Dotacja celowa dla Powiatu Olsztyńskiego na 

realizację zadania "Poprawa ekomobilności 

miejskiej…" 879 444,29 

3. 754 75410 6170 

Wpłata środków finansowych na Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej  - Zakup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych dla Państwowej Straży 

Pożarnej z terenu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 200 000,00 

Ogółem 1 079 690,40 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2738



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/400/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki nie podlegające zwrotowi pochodzące ze źródeł 

zagranicznych 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 
w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2022 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczk

i 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

 

24 343 537,48 7 683 537,48 16 660 000,00 879 444,29 0,00 0,00 0,00 0,00 879 444,29 0,00 0,00 879 444,29 

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 
Priorytet: 4. Efektywność energetyczna 

 
Działanie: 4.4 Zrównoważony transport miejski. Poddziałanie 4.4.1 Ekomobilny MOF - ZIT Olsztyna 

 
Nazwa projektu: Poprawa ekomobilności miejskiej na terenie Gminy Jonkowo (Przebudowa drogi gminnej Wrzesina - Porbady - Godki...) 

 
Razem wydatki: 

 
60016 24 343 537,48 7 683 537,48 16 660 000,00 879 444,29 0,00 

  
0,00 879 444,29 

  
879 444,29 

 
z tego 2015 

  
37 392,00 37 392,00 0,00 

         
 

2016 r. 
  

137 316,59 137 316,59 0,00 

         
 

2017 r. 
 

6057/6059 9 800,00 1 470,00 8 330,00 

         
 

2018 r. 
 

6627 1 496 381,25 819 095,75 677 285,50 

         
 

2019 r. 
  

12 245 804,40 5 047 127,86 7 198 676,54 

         
 

2020 r. 
  

9 294 678,62 1 636 250,28 7 658 428,34 
         

 
2021 r. 

  
242 720,33 4 885,00 237 835,33 

         
 

2022 r. 
  

879 444,29 0,00 879 444,29 

     

par. 6627 

   
2.  

Wydatki bieżące 

razem:   
583 440,00 0,00 583 440,00 575 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 040,00 0,00 0,00 575 040,00 

2.1 Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 
Priorytet: Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

 
Działanie: Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

 
Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina 

 
Razem wydatki*: 

 
80195 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

   

100 000,00 

  

100 000,00 

 
z tego 2022 r. 

 
4247,4307 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

   

100 000,00 

  

100000 

2.2 Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 
Priorytet: Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

 
Działanie: Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

 
Nazwa projektu: Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 

 
Razem wydatki*: 

 
80195 463 840,00 0,00 463 840,00 463 840,00 0,00 

   

463 840,00 

  

463 840,00 

 
z tego 2022 r. 

 
4217,4437 463 840,00 0,00 463 840,00 463 840,00 0,00 

   

463 840,00 

  

463840 

2.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 
Priorytet: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

 
Działanie: Ułatwienie dostępu do usług społecznych 

 
Nazwa projektu: "Inkubator szczęścia" 

 
Razem wydatki*: 

 
85295 19 600,00 0,00 19 600,00 11 200,00 0,00 

   

11 200,00 

  

11 200,00 

 
z tego 2022 r. 

 
4017, 4117 11 200,00 

 

11 200,00 11 200,00 0,00 

   

11 200,00 

  

11 200,00 

 
2023 r. 

 
4127 8 400,00 

 

8 400,00 

         

 

Wydatki ogółem: 

  

24 926 977,48 7 683 537,48 17 243 440,00 1 454 484,29 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 484,29 0,00 0,00 1 454 484,29 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/400/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

Dochody i wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

w 2022 roku 

Dział Rozdz. §** Treść Zadanie Dochody Wydatki 

.010 
  

Rolnictwo i Łowiectwo 
 

817 565,47 
 

 
.01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 

 
202 931,24 

 

  

6090 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

sfinansowanie lib dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19   

 

202 931,24 

 

 
.01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

 
614 634,23 

 

  

6090 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

sfinansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

 

614 634,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2738



zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19   

   
Razem dochody 

 
817 565,47 

 .010 
  

Rolnictwo i Łowiectwo 
  

817 565,47 

 
.01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi Budowa sieci 

wodociągowej oraz 

sieci 

kanalizacji  sanitarnej 

wraz z przyłączeniami 

w miejscowości 

Jonkowo 

 
202 931,24 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

 

202 931,24 

 
.01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

 
614 634,23 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 

614 634,23 

   
Razem wydatki 

  
817 565,47 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/400/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

L.p. Treść Klasyfikacja 
 

  
§ Plan 

   
2022 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

39 983 751,63 

2. Planowane wydatki 
 

45 633 122,34 

 
Nadwyżka (1-2) 

 
x 

 
Deficyt (1-2) 

 
-5 649 370,71 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

5 649 370,71 

Przychody ogółem: 
 

6 949 370,71 

1. Kredyty § 952 1 746 106,26 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. Inne papiery wartościowe §  931 
 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 643 310,81 

10. 

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

§ 905 1 559 953,64 

11. 
Przychody z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
§ 906 

 

12. 
Pożyczki i kredyty na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 
§ 907 

 

Rozchody ogółem: 
 

1 300 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 300 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
§ 963 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2738



pochodzących z budżetu UE 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Wcześniejsza spłata długu § 965 
 

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2738


		2022-06-08T13:01:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




